mirëmbajtjen e rrugëve 45233141‐9, - Punime gërrmimi, 45210000-2 – Punime pastrami te kanaleve, 

90641000-2. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 24,999,819.4 (njezet e kater milion e nenteqind e nentedhjete 

e nente mije e teteqind e netembedhjete pike kater)  lekë pa TVSH. 

Në Euro: 258,449.4 (dyqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e dyzet e nente pike kater) EURO pa 

TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

(i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Bashkia Këlcyrë ka hartuar procesverbalin për argumentimin